

OHJ Holding ApS
Smidstruplund 1 B
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25447395

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Hartvig Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OHJ Holding ApS
Smidstruplund 1 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25447395
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Hartvig Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 88 t.kr. mod et overskud på 315 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed Vich 4080 ApS' hovedaktivitet er at eje 8% af et hotelkompleks i Tyskland. Hotelkomplekset er afhændet i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(45.309)	(71)
Driftsresultat		(45.309)	(71)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.766	(103)
Andre finansielle indtægter	1	257.561	608
Andre finansielle omkostninger	2	(516.736)	(1)
Resultat før skat		(152.718)	433
Skat af årets resultat		65.177	(118)
Årets resultat		(87.541)	315
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200
Overført resultat		(387.541)	115
		(87.541)	315

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.422	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>95.422</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>95.422</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	610
Udskudt skat		66.986	0
Tilgodehavende selskabsskat		50.510	0
Tilgodehavender		<u>117.496</u>	<u>610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.121.353	5.845
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.121.353</u>	<u>5.845</u>
Likvide beholdninger		<u>892.439</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.131.288</u>	<u>6.565</u>
Aktiver		<u>6.226.710</u>	<u>6.565</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.741.312	6.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>6.166.312</u>	<u>6.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.993	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.405	0
Skyldig selskabsskat		0	58
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.398</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.398</u>	<u>111</u>
Passiver		<u>6.226.710</u>	<u>6.565</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.128.853	200.000	6.453.853
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(387.541)	300.000	(87.541)
Egenkapital ultimo	125.000	5.741.312	300.000	6.166.312

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.003	26
Renteindtægter i øvrigt	113	1
Valutakursreguleringer	339	0
Dagsværdireguleringer	0	341
Øvrige finansielle indtægter	250.106	240
	257.561	608

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.778	0
Valutakursreguleringer	0	1
Dagsværdireguleringer	512.958	0
	516.736	1

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.485.599
Kostpris ultimo	3.485.599
Nedskrivninger primo	(3.485.599)
Andel af årets resultat	95.422
Nedskrivninger ultimo	(3.390.177)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.422

Den tilknyttede virksomhed Vich 4080 ApS' hovedaktivitet er at eje 8% af et hotelkompleks i Tyskland. Hotelkomplekset er afhændet i 2018.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Vich 4080 ApS	Hørsholm	ApS	100,0	95.422	151.766

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
